
 

(% osmá SPRÁVA soaáwiuo mazpsčsuí
\

i PRACO'VIŠTĚ PRO PRAHU A směsmi čscnv

v

J (:S 3z Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9

 

osm—mám č. ezooooszes

FORMISTA 5330

Evropská 327

261 01 Příbram

Adresa příjemce faktury: v

Pracoviště ČSSZ pro Prahu a StředČechy IC:v 25711117

Sokolovská 855/225 , DIC: CZZSYHIU

196 00 Praha 9   
 

IČ: 00006963

Bankovní spojení:_ datum objednávky: 06.04.2018

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 13342013

Útvar:

Tei.: _

Fax:

Emit—

gamesa příjemce zboží/služby:

UP PSSZ Biskupské Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Biskupská 1752/7 doručení.

110 02 Praha 1

Vaše číslo dodavatele u nás: 525525

Objednáváme u Vás pro pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy, Sokolovská BSS/225,190 00

Praha 9: havérée z důvodu havanjni opravy střechy buóow UP PSSZ Biskupská (domeček) vznikly

vícepráce (dle Zákona č 134/2816 Sb., § 222 odst 5 dodatečné stavení ráce, služb nebo dodá—w

odst. 6 . Dle cenové nabídky na základě smlouvy. Kontaktní osoba: pan tel.:—

iPlatba: převodem z účtu na základě faktury.

 

Pol. Materlál Označení

Objmncžstvš Jedoot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 __ ZOO—atavebnl práce—vlcepráce opnstřechy

1,000 ', Jeanýk. 223.0SO,UG 223.0SG,OG

 

Cena je stanovena dohodou die zákona č. 52611990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové Výšl do 223.050.3313 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Snllu'vní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2912 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SD 060 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340!2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění cíle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké částí objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky čl právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

?okračovánl na další straně...



FORMISTA s.r.o Objednévka/ datum

Evropská 327 4200008298 / 06.04.2018

261 01 Příbram

 

Pol. Materiál Označení _

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vc. DPH

 

 

  

  

  

Schvaluje: .............

ředitel/ka pracoviste

mim soaixmiao
ZABEzPEtzN

   
  

    

Požadavek na dodavatele. Cams ,:

mcovxsm
PRO Hamu

A stalo,—cl a;.nv

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. N preprsgýcgmělšo dodaqu li tě a faktuře uvá—

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše u ' a ura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

‘\

„„ ' o „ u .
Dne: % “Uv - “AL" čí Fam;

mgzzo IQIG ',;L

Lze WSdOHAE 'I wv

\í Emma, ° ' 9 V-LS'

Jméno, funkce Razítko, podpis /

   

    

 

/

/

FORMISTA s.r.o
261 o1 PŘlBHAM |. EVROPSKÁ 527IČO: 2671 1 .

tel-:flJEHZZS’“

Strana 2 z 2


